
PROPOSTA AJUSTADA - LOTE 02 

JBM DISTRIBUIDORA LTDA <licitacoesjbm@gmail.com > 

seg 26/09/2022 15:12 

Para:Comissão de Licitações (Limoeiro do Norte-CE) <licitacoes@limoeirodonorte.ce.gov.br>; 

@, 1 anexo 

PROPOSTA AJUSTADA LOTE 02.pdf; 

Boa tarde! 
Segue em anexo a nossa proposta ajustada do PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1907.001/SECSA 

Atenciosamente, 
Joseanne Teria 

Por favor, confirmar o recebimento deste e-mail! 

Atenciosamente, 

JBM DISTRIBUIDORA (88) 3423-5045 

V\, 

1\ 

( 



PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.1907.001/SECSA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, 

AMBULATORIAL, DE CONSUMO E PERMANENTE PARA USO GERAL ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. 

PROPOSTA AJUSTADA 

LOTE 02- VITAMINAS (AMPLA PARTICIPAÇÃO 80%) 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA UNIT R$ 
UNIT 

(EXTENSO) 
R$ 

TOTAL
TOTAL 

(EXTENSO) 

1 ACIDO ASCORBIC0BICO 100 MG/ML (VII C) AMPOLA 448 FARMACE R$ 1,16 
um real e 
dezesseis 
centavos 

/ 

R$ 519,68 

quinhentos e 
dezenove 

reals e 
sessenta e 
oito 
centavos 

111 
2 COMPLEXO B + VII C + FRUTOSE AMPOLA 560 

V NIÃO 
QUIMICA 

R$ 15,16 
quinze reais e 
dezesseis 
centavos 

". 

R$ 8.489,60 

oito mil, 
quatrocento 
s e oitenta e 
nove reais e 
sessenta 
centavos 

3 SULFATO FERROSO 40 MG COMP 
COMPRIMID 

672 PRATTI R$ 0,30 
trinta 

/ 

R$ 201,60 

duzentos e 
um reais e 
sessenta 
centavos 

4 SULFATO FERROSO 25MG/ML GOTAS C/30 ML FRASCO 224 GLOBO R$ 7,05 
sete reals e 
cinco 
centavos 

/ 

R$ 1.579,20 

um mil, 

quinhentos e 
setenta e 
nove reais e 
vinte 
centavos 

5 GLICOSAMINACONDROITINA 1,51,2 G SACHE 13.440 ACHE R$ 6,41 
seis reais e 
quarenta e 
um centavos 

/ 

R$ 86.150,40 

oitenta e seis 
mil, cento e 
cinquenta 
reals e 
quarenta 
centavos 

ii CALCITRIOL 0,25MG 
COMPRIMID 

0 
504 

SIGMA 
PHARMA 

R$ 3,01 
três reais e 
um centavo 

/ 

R$ 1.517,04 

um mil, 
quinhentos e 
dezessete 
reais e  
quatro 
centavos 

7 
CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL 
500MG+400UI 

COMPRIMID 
0 

336 SANOFI R$ 0,86 
oitenta e seis 
centavos 

r" 

R$ 288,96 

duzentos e 
oitenta e 
oito reais e 
noventa e 
seis centavos 

8 VITAMINA D3 COLECALCIFEROL 3.300 U 	ML 20ML FRASCO 112 
quatro reais

.I./ MANTECORP R$ 64,38 

sessenta e 

e trinta e oito 

centavos 

/ 

R$ 7.210,56 

sete mil, 
 

duzentos e 
dez reais e 
cinquenta e 

seis centavos 

VALOR TOTAL LOTE 02 
CENTO E CINCO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 

QUATRO CENTAVOS 
R$ 105.957,04 ./- 

4 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 105.957,04 (CENTO E CINCO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E QUATRO CENTAVOS) 

R. Francisco Remigio, 868 
Limoeiro do Norte-CE 

JOSE MARDILSON :sgs iizi  dpowd jeosforEm a 

BEZERRA DE 	MARDILSON BEZERRA Of 

MORAES:3302983 molmEs33O2,0,30  
Wet 2022.09.26 

0349 	 15928915 -03620' 

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979 
licitecoesjbmOgmail.com  

1 

 



AL De 41  

Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias contados do recebimento da Ordem de Compra; (Conforme Edital e anexos) 
Prazo de validade da Proposta de Preps: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital) 

Declaramos de que nos pregos ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, 
encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Prego esta em conformidade com as 
exigências do instrumento convocatório (edital). 

Declaramos que nos pregos ofertados estão incluidas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e 

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a 
margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta. 

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos 
nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

411PONENTE: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO REMIGIO 868, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 
CEP: 62930-000 
CNP.I N2: 19.794.018/0001-30 
CGF Na: 06.344.930-7 

DADOS BANCÁRIOS: 
BANCO DO BRASIL 

AGENCIA: 2253-5 

CONTA CORRENTE: 44229-1 

FONE: (88) 3423 5045 / (88) 9 9810 9217 
E-MAIL: licitacoesibm@gmaiLcom  

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 
NOME: JOSÉ MARDILSON BEZERRA DE MORAES 
CPF: 330.298.303-49 

RG: 2007811116-6 

NACIONALIDADE: BRASILEIRO 
NATURALIDADE: JAGUARIBARA 
ESTADO CIVIL: CASADO 

PROFISSÃO: EMPRESÁRIO 

ENDEREÇO: RUA CAMILO BRASILIENSE, 1077, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE —CE • 
LIMOEIRO DO NORTE, 26 DE SETEMBRO DE 2022 

Assinado de forma digital por JOSE 
JOSE MARDILSON BEZERRA MARDILSON BEZERRA DE 

DE MORAES:33029830349 MORAES:33029830349 
Dados: 2022.09.26 15:09:12 -0300' 

JOSE MARDILSON BEZERRA DE MORAES 

RG: 2007811116-6 

CPF: 330.298.303-49 

	

B M 	Assinado de forma 

DISTRIBUIDO dIgital por1B M 

	

RA DE 	
DISTRIBUIDORA 
DE MATERIAL 

MATERIAL HOSPITALAR 

HOSPITALAR LTDA19794011300 

LTDA:19794 0D1a3d0os: 2022 09 26 

018000130 15093S -03:00:   

R. Francisco Remigio, 868 
Limoeiro do Norte-CE 

Tel.: 88.3423-5045 - 9248-6979 
licitacoesjbm©grnail.com  

2 


